[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ______________________№_______

О ликвидации Слободской библиотеки - филиала № 14 Муниципального бюджетного учреждения культуры «Монастырщинское межпоселенческое централизованное библиотечное объединение»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, обеспечение исполнения плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффективности и качества услуг сферы культуры муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (2013-2018 годы»
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Ликвидировать Слободскую библиотеку - филиал № 14 Муниципального бюджетного учреждения культуры «Монастырщинское межпоселенческое централизованное библиотечное объединение» с 15 декабря 2018 года.
2. Директору Муниципального бюджетного учреждения культуры «Монастырщинское межпоселенческое централизованное библиотечное объединение» (Л.В. Курдакова) произвести регистрацию изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Монастырщинское межпоселенческое централизованное библиотечное объединение», внести изменения в штатное расписание, создать комиссию для передачи фонда и имущества библиотеки - филиала.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (В.В. Скугарева).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по социальным вопросам Н.А. Дьяконенкова.
Глава муниципального образования «Монастырщинский район»
Смоленской области

  В.Б. Титов
Рег. № 0537 от 13.12.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 13.12.2018 14:51:18, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]